í) Í{ lii F üt t'Í' {/ Í{ À Mr./ Nr {: r r''Â r

Declaro que a publicidade deste Decreto foi realizado
por afixação no quadro de aviso da Prefeitura

Municipal conforme permite a Lei Orgânica do

Município, no seus art. 101.

Em fi/oa/23
Sec. Mun. De Administração

§/\nlI-A l*Lr;zIrA. fl(}IT'AI\IHI
taÍ§t^p<) UE sÉHÇrt t-

PREFEITT]RA \IT \CIP..\L DE SANTA I-T'ZIA DO IT.\)*III-SE
Rua Barão do Rio Branco. n'0;1. Ccntro, Sanla Luzia do llànhi-SE
cEP {9.2J0-000 - c\P.l 13.098.912/0001-0{

V_ero Lúna Donato de Cmako
Secr.: úrra Mun. de Admrnlstraçâo

oecreto: 011t2021

DECRETO No 12012023

DE 10 DE ABRIL DE 2023

DISPÕE SOBRE DESLIGAMENTO A

PEDIDO, POR APOSENTADORIA DO

CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO, E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA INTERINA DO MUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO ITANHI'

ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Municipio, e considerando os artigos 52, inciso lV e 55, inciso lll da

Lei Complementar no 712 de 2007 a Legislação em vigor.

Resolve:

AÉ.1o- Desliga a servidora, MARIA DE JESUS CAETANO, portadora do RG. no

713.993 SSP/SE, CPF N" 589.396.605-87, o qual exercia a função de

MERENDEIRA, lotado na Secretaria Municipal de Educação, pertencente ao

quadro de provimento efetivo desta Prefeitura, conforme preceitua a Lei

Municipal no 712t2007, Estatuto dos Servidores Civis do Município de Santa

Luzia do ltanhi/SE.

Art.2o- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30- Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

Art. 40- Registre-se, publique-se e cumpra-se'

Gabinete da prefeita lnterina do Município de Santa Luziado ltanhi-SE,10 de abril de 2023

uJosàfa
€rrt-*^ -á.Ê^t gc",-{e^

os dos Santos
Prefeita tnterina do Município de Santa Luzia do ltanhi/SE